[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	20 мая 2015 г.

	№
	1102/1

	г.Ухта,  Республика Коми

О создании временной рабочей комиссии по обследованию улично-дорожной сети МОГО «Ухта»
В соответствии со статьями 6, 12 Федерального закона Российской Федерации от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», администрация постановляет:

1. Создать временную рабочую комиссию по обследованию улично-дорожной сети МОГО «Ухта».

2. Утвердить состав временной рабочей комиссии по обследованию улично-дорожной сети МОГО «Ухта» согласно приложению.

3. Признать утратившим силу постановление администрации МОГО «Ухта» от 02.04.2014 № 493 «О создании временной рабочей комиссии по обследованию улично-дорожной сети в МОГО «Ухта».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
И.о. руководителя администрации                                                  Ф.Д. Любанин
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 20 мая 2015 г. № 1102/1
СОСТАВ

временной рабочей комиссии по обследованию

улично-дорожной сети МОГО «Ухта»

	Любанин Фёдор Дмитриевич

	-
	первый заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» - руководитель временной рабочей комиссии

	Барков Валерий Александрович

	-
	начальник муниципального учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта» - заместитель руководителя временной рабочей комиссии;

	Городов Константин Владимирович
	-
	начальник ОГИБДД ОМВД РФ по г.Ухте (по согласованию);

	Карабанов Сергей Валентинович
	-
	старший государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД РФ по г.Ухте (по согласованию);

	Трошев Артём Андреевич
	-
	заведующий транспортным отделом муниципального учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»;

	Жбанникова Евгения Павловна
	-
	заведующая отделом эксплуатации объектов внешнего благоустройства муниципального учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта».

	Марченко Виктор Анатольевич
	-
	инженер по обеспечению безопасности дорожного движения ОАО «Ухтинские пассажирские перевозки» (по согласованию);

_________________________